СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
январь 2024 года                                                                                 №
с.Левокумское

О назначении рейтингового голосования по выбору объектов благоустройства общественных территорий муниципального образования Левокумского муниципального округа Ставропольского края, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в соответствии с муниципальной программой Левокумского муниципального округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды» в 2025 году

На основании статьи 33 Федерального закона от 06 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Ставропольского края от 31 января 2019 года № 37-п «О некоторых мерах по организации рейтингового голосования по формированию комфортной городской среды в Ставропольском крае», протокола общественной комиссии по организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы Левокумского муниципального округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды», проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, а также для осуществления контроля за реализацией программы Левокумского муниципального округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды» от 26 января 2024 года № 1, администрация Левокумского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Назначить рейтинговое голосование по выбору объектов благоустройства общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2025 году в соответствии с муниципальной программой Левокумского муниципального округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды» в электронной форме в период с 00 часов 00 минут 15 марта 2024 года до 23 часов 59 минут                          30 апреля 2024 года.

2. Утвердить:
2.1. Перечень мест проведения рейтингового голосования по выбору объектов благоустройства общественных территорий Левокумского муниципального округа Ставропольского края, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2025 году, в формате с использованием цифровых технологий, согласно приложению 1;
2.2. Перечень объектов благоустройства общественных территорий Левокумского муниципального округа Ставропольского края, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2025 году, сформированный для голосования, согласно приложению 2.

3. Отделу по информационным технологиям администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края (Сусоев Ф.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края Лазареву Е.Л.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Левокумского муниципального
округа Ставропольского края                                                     Н.А. Бегишева

	ПРИЛОЖЕНИЕ 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края
от января 2024 года №

ПЕРЕЧЕНЬ

мест проведения рейтингового голосования по выбору объектов благоустройства общественных территорий Левокумского муниципального округа  Ставропольского края, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2025 году, в формате с использованием цифровых технологий

1. Платформа для голосования по общественным территориям в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://26.gorodsreda.ru.

___________________

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Левокумского муниципального
округа Ставропольского края
от января 2024 года №

ПЕРЕЧЕНЬ

[bookmark: _GoBack]объектов благоустройства общественных территорий Левокумского муниципального округа Ставропольского края, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2025 году

1. Благоустройство Парка Героев по адресу: Ставропольский край, Левокумский район, село Величаевское, площадь Ленина, 81.
2. Сквер Здоровья по адресу: Ставропольский край, Левокумский район, село Левокумское, улица Молодогвардейская, 13а.
3. Аллея по ул. Бульварной по адресу: Ставропольский край, Левокумский район, село Урожайное, улица Бульварная.

___________________